Р А С П И С А Н И Е
приёма  врачами,  работы доврачебных, профилактических и диагностических кабинетов
в  амбулаторно-поликлиническом отделении № 2  посёлка Мехзавод на октябрь 2017 года


	№ участка
	Участковые    врачи
	кабинет
	Дни недели
	Рабочая суббота

	
	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	

	Взрослые  терапевтические  участки

	8 уч.
ВОП
	Курдавильцева Светлана Борисовна
	33
	отпуск по 08.10.
12.00-16.00
	08.00 – 12.00
	08.00 – 12.00
	12.00 – 16.00
	16.00 – 20.00
	
28 октября

	12 уч. ВОП
	Ембулаев Виктор Егорович
	34
	Отпуск 
	
	
	
	
	

	11 уч. ВОП
	Питерова Вера Ивановна
	31
	08.00-12.00
	16.00-20.00
	12.00-16.00
	16.00-20.00
	08.00-12.00
	14 октября

	6 уч.
ВОП
	Апанасик Лариса Васильевна
	32
	учеба
	
	
	
	
	7 октября

	4 уч.

	Мирюк Николай Петрович
	33
	16.00-20.00
	12.00-16.00
	16.00-20.00
	08.00-12.00
	08.00-12.00
	
21 октября


	9 уч.
	Манвелян Алена Лерниковна
	30
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	

	Участковые врачи - педиатры

	2
	Рыкова Наталья Львовна
	
	 Четные числа 08.00 – 12.00
Нечетные числа 15.00 – 19.00
	

	1, 3
	Лебединская Галина Викторовна
	
	                                                               Четные числа с 15.00-19.00                                                           7,14,21,28 октября
                                                             Нечетные числа 8.00-12.00

	4, 7
	Меркулова Луиза Ивановна
	
	                                                              Четные числа с 08.00 – 12.00
 Нечетные числа 15.00 – 19.00
	     

	6
	Любимова Юлия Владимировна
	
	                                                              Четные числа с 15.00 – 19.00
Нечетные числа 08.00 – 12.00
	     7,21 октября

	5
	Конкина Галина Константиновна
	
	Четные числа с 15.00 – 19.00
Нечетные числа 08.00 – 12.00
	

	6
	Кабардинская Валентина Павловна
	
	Четные числа 08.00 – 12.00
Нечетные числа 15.00 – 19.00
	14,28 октября

	Участковые врачи – акушеры-гинекологи

	5 уч.
	Королева Надежда Григорьевна
	ЖК
	Четные числа 14.00 – 19.00
Нечетные числа 08.00 - 14.00
	Проф.день
	

	3 уч.
	Левченкова Галина Юрьевна
	ЖК
	Четные числа 08.00 – 14.00
Нечетные числа 14.00 – 19.00
	Проф. день

	
	

	1 уч.
	Илларионова Анна Ефимовна
	ЖК
	Четные числа 14.00 – 19.00
Нечетные числа 08.00 – 14.00
	Проф.день
	
	

	4 уч.
	Лютова Наталья Владимировна
	ЖК
	Четные числа 08.00 – 14.00
Нечетные числа 14.00 – 19.00
	Проф.день
	





Специализированный приём «узкими» врачами-специалистами
	Специалист
	Ф. И. О.
	Каб.
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	

	Хирург
	Илясов Владимир Алексеевич
	3
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	

	Хирург
	Дубовик Илья Владимирович

	3
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	

	Травматолог
	Овчинников Сергей Александрович
	1
	
	
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	
	

	Уролог
	Лончинский Леонид Борисович
	1
	08.00-14.00
	
	
	13.00-19.00
	
	

	Детский хирург
	Борков Виктор Васильевич
	1
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	1200-18.00
	

	Инфекционист
	Сайфеева Флюра Абраровна
	35
	08.00-15.00
	12.30-19.00
	12.30-19.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	

	Эндокринолог
	Бойко Маргарита Сергеевна
	25
	09.00-15.00
	09.00-15.00
	09.00-15.00
	09.00-15.00
	09.00-15.00
	

	Невролог
	Айзенштадт Олег Вольфович
	43
	
	12.00-16.00
	
	12.00-16.00
	
	

	Невролог
	Пронина Евгения 
	43
	8.00-14.00
	
	8.00-14.00
	
	8.00-14.00
	

	Офтальмолог
	Дятлова Татьяна Владимировна
	42
	о/отпуск
	
	
	
	
	


	Дерматолог
	Шрейнер Маргарита Александровна
	35
	
	Нечетные 9.30-14.00
	
	
	

	ЛОР 
	Лакутин Роман Сергеевич
	42
	
	
	
	14.00-20.00
	

	ЛОР
	Шарафутдинова Лейсан Маратовна
	42
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	
	

	Дерматолог
(платный прием)
	Егина Елена Владимировна
	11
	12.00-14.00
	
	
	
	12.00-16.00
	

	ЭКГ
	Чурсанова Наталья Евгеньевна
	37
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	

	
	Галкина Галина Егоровна
	14
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	13.00-19.00
	13.00-19.00
	08.00-14.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Диагностические, доврачебные  и профилактические кабинеты

	УЗИ
	Егина Елена Владимировна
	13
	14.00-20.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	

	Рентгенодиагностика
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заведующий
 поликлиникой
	Еремеев Антон Евгеньевич
	50
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	Прием по личным вопросам:
10.00 – 12.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	

	Заведующий терапевтическим отделением
	Попов Виктор Александрович
	52
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	

	Заведующий терапевти-ческим отделением
	Новокрещенова Марина Валентиновна
	52
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	




Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением № 2 ГБУЗ СО «СГБ № 7»																														А.Е. Еремеев												
